旭海现代办公设备商行复印机年保维修合同

甲方：旭海现代办公设备商行

乙方

乙方现委托甲方对其复印机进行年保维修，具体协议如下：

1. 复印机保修期从     年    月    日至     年    月   日，乙方在签订此合同时需一次性支付保修费用￥     元给甲方。

2. 甲方于每月    号定期上门为乙方的复印机进行清洁、保养，如遇乙方休息日则顺延一天。

3. 在保修期内，维修人员上门维修费用（车费、人工）由甲方负责（市外车费由乙方负责），复印机所需更换的零件，甲方均按批发价供应给乙方，零件费由乙方负责。（所更换的零配件，包括使用的碳粉。甲方均提供一定复印数量及叁个月保修期），在保修条款内有任何质量问题，甲方无偿更换。

4. 在保修期内，甲方在接到乙方维修电话24小时内应派维修人员上门维修，如设备在72小时内未能修复，甲方可向乙方提供周转用机。

5. 在保修期内，市场价格同等的情况下，乙方应使用由甲方提供的耗材，以便使复印机处于良好的运转状态。若乙方擅自请甲方以外的维修人员对复印机进行维修或装拆、使用非甲方提供的耗材而造成复印机损坏，所需更换的零配件费用由乙方负责。

6. 本合同壹式两份，甲方和乙方各执壹份，友好协商，共同遵守。

	客户名称

	地    址

	电    话

	传真号码

	机器型号

	部    门

	机身号码

	联 系 人

	开机张数

	保修期限

	备    注

	乙方

盖章

	甲方盖章

旭 海 现 代 办 公 设 备 商 行

地址：广州市越秀区庙前西街48号省商业大厦附楼首层

电话：（020）87769883、87605131、83683263     联系人：张先生  何小姐